



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi serwisowe i naprawcze aparatów medycznych SR/XV-270-6-SS/21

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE:

Dotyczy SIWZ Rozdział II: Opis przedmiotu zamówienia pkt .1. Przedmiot zamówienia, ppkt.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby przeglądy endoskopów były wykonywane co 12 miesięcy? Zgodnie z najnowszymi wymogami producenta sprzętu, endoskopy podlegają przeglądom co 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE:

Dotyczy zapisów SIWZ i ogłoszenia- termin związania ofert
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w podanej dacie terminu związania ofert?

Uwagi: wg obliczeń powinna to być data czerwcowa

ODPOWIEDŹ:

Tak nastąpiła pomyłka, prawidłowa data związania ofertą to data do 17.06.2021 r.

PYTANIE:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 50,00 zł?

ODPOWIEDŹ:

Tak.